勝 教 給 号 外

令和７年８月５日

保 護 者 各 位

                                             勝浦市学校給食共同調理場所長

（公印省略）

学校給食における献立の変更について（通知）

 日頃より、当市学校給食事業につきましてご理解とご協力をいただき厚くお

礼を申し上げます。

この度、食材の都合により、当初予定しておりました令和７年９月の献立を

一部変更することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．対  象  日   令和７年９月１日（月）、９月２日（火）

２．変 更 内 容

９月１日（月）

変更前 変更後

だいこんのはと

じゃこのいためもの

たくあんあえ

９月２日（火）

変更前 変更後

はるさめのちゅうかあえ ごぼうサラダ

３．アレルギー表示   なし

                  勝浦市学校給食共同調理場

                  〒299-5228 勝浦市新戸２７０番地２

                  ＴＥＬ ０４７０－７７－１０６５

                  ＦＡＸ ０４７０－７７－１０６６